GEOMETRICKY PLAN

pro

rozdéleni pozemku, zménu hranic pozemku

Geometricky plan ovéFil ifedné opravnény zeméméricky inZzenyr:

Stejnopis ovéFil ifedné opravnény zeméméicky inZenyr:

Jméno, pifjmeni: P 2
Ing. Hana Novékova

Jméno, pifjmeni:

Cislo polozky seznamu tfedné opravnénych
zeméméfickych inZenyra:

2739/2015

Cislo polozky seznamu tfedné opravnénych
zeméméfickych inZenyri:

Dne:  vitery 24. kvétna 2022 Cislo: 276/2022

Dne: Cislo:

Nilezitostmi a piesnosti odpovidd pravnim pfedpisim.

Tento stejnopis odpovidd geometrickému pldnu v elektronické podobé uloZenému

v dokumentaci katastralniho dfadu.

Vyhotovitel:

PROFIGEO ROKYCANY s.r.o.
Malé namesti 122/1

337 01 Rokycany

tel.: 731446487

Cislo planu:

463-65/2021

Okres:

Trebi¢

Obec:

Petrovice

Kat. dzemi:

Petrovice u Tiebice

Mapovy list:

KMD, Tiebi¢ 2-4/13

Dosavadnim vlastnikim pozemki byla poskytnuta moznost
sezndmit se v terénu s prab&hem navrhovanych novych hranic,
které byly oznaceny pfedepsanym zptsobem:

viz seznam soufadnic

Katastralni uFad souhlasi s o¢islovanim parcel.

Ovéfeni stejnopisu geometrického planu v listinné podobé.




VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku | Oznaceni Vyméra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztaht
pozemku pozemku urCeni | Dil prechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznageni
parc. ¢islem Zpusob vyuziti | parc. Eislem Zplsob vyuziti | ZpGsob vyuZiti | vymér oznaceného v vlastnictvi dilu
ha 3 2 ha 3 m katas.tru ) dﬁvéjéi pF)z. ha 3 m?
| | nemovitosti | evidenci !
304/4 : 123 59 | —elisea—| 304/4 : 123 56 | —esista 0 | 304/4 10001 : 123 56
b 304/52 1 3|ornapuda 0 | 304/4 10001 1 3
304/14 | | 42|omapudal 304/14 || 23|ornapuda 0 | 304/14 199 , .23
304/42 | 9| 38|ornapuda| 304/42 | 6, 02|ornapuda 0 | 304/42 10001 | 6, 02
328 | 15, 32|ornapuda| zanika | | - | |
330 | 45, 35|orna puda| 330/1 | 10, 86/ orna puda 0 | 304/14 199 i1 19| a
b b 304/42 10001 I 2,83 b
b b 328 257 I 1,55 ¢
b b 330 499 ' 4 79| d
b b 331 74 1) 23| e
Lo Lo 1583/1 10001 Lol 25] f
Lo Lo 1583/13 199 b2 g
o o 10, 86
b 330/2 | 10, 71|orna pada 0 328 257 | 2,24 h
Lo Lo 330 499 ' 6! 89| i
Lo Lo 331 74 L1 78|
o o |10, 71
| | 330/3 9 98 orna pida 0 328 257 L2017 k
L L 330 499 6! 54| |
o o 331 74 L1127 m
| | | | 1 91 98
i i 330/4 i 103 20 | orna ptida 0 328 257 2021 n
o o 330 499 6169 o©
! ! ! ! 331 74 ! 1 ! 30 p
| | | | 101 20
i i 330/5 i 73 97| orna puda o | 328 257 ERIREINE
I I I I 330 499 51 24 r
Lo Lo 331 74 C 1100 s
Lo Lo \ 71 97
L 330/6 | 71 96|omaptda o | 328 257 T 72|t
Lo Lo 330 499 . 5125 u
Lo Lo 331 74 L1 99
Lo Lo |71 9
Lo 330/7 | 7| 55 ornapuda o | 328 257 172w
Lo Lo 330 499 L5, 27| «x
Lo Lo 331 74 I 56|y
Lo Lo . 7,55
b 330/8 | 6, 87|ornaptda 0 328 257 P11, 98| z
b b 330 499 | 4, 43| al
b b 1432 10001 || 46| bt
b b 1470/2 257 I 0.24| cf
Lo Lo ., 6, 87
331 ! 32| 11|ornaptda| 331 ! 19 19|orna puda 0 | 304/42 10001 Il 25] di
Lo Lo 330 499 L a5] el
b b 331 74 115 04| f1
Lo Lo 367/3 10001 L 42| gt
Lo Lo 1432 10001 ' 1! 85/h1+it
Lo Lo 1466 257 SRR
L L 1470/2 257 L 195 ki
L L 1583/1 10001 L1201
| | | | 1 191 19
332 i 333 41 |orna puda| 332/1 i 103 05 | orna plida 2 | 304/42 10001 ! ! 28| mi
Lo Lo 331 74 © 1107 n
o o 332 521 ' 5160 of
o o 333 527 20 48] pi
! ! ! ! 1583/1 10001 ! ! 62| qi
| | | | 101 05
i i 332/2 i 83 10| ora puda 2 | 331 74 Crel]
I I I I 332 521 41 86| si
o o 333 527 233 o




VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku | Oznaceni Vyméra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztaht
pozemku pozemku urceni | Djl prechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznageni
parc. ¢islem Zpusob vyuziti | parc. Eislem Zplsob vyuziti | ZpGsob vyuZiti | vymér oznaceného v vlastnictvi dilu
h | 2 h 1 katastru | dfivéjsi poz. h ! 2
2 3 m 2 3 m nemovitosti | evidenci 2 3 m
b b 81 10
Lo 332/3 | 9| 67|orna puda 2 | 331 74 L 11 09] uf
L L 332 521 L5177 v
L L 333 527 L2 81 wi
L L .9, 67
b 332/4 | 8, 56/|orna puda 2 331 74 b1, 28] «xi
b b 332 521 | 4 86| y1
b b 333 527 L2, 42| zt
| | | | | |
| | | | | 8 | 56
| | | | | |
b 332/5 ' 9! 88 ornapuda 2 | 331 74 L1 43| a2
! ! ! ! 332 521 ' 5! 61| b2
| | | | | |
} } } } 333 527 } 2} 84| c2
| | | | | 9 | 88
| | | | | |
L 332/6 ' 9! 94|omapuda 2 | 331 74 31 16| d2
o o 332 521 ' 6! 26| e2
L L 1432 10001 L1 52| f2
| | | | | 9 | 94
| | | | | |
o 33217 ' | 45|oma puda o | 332 521 45
333 ! 32: 34 |orna plida| 333/3 ! 3: 45| orna puda 0 333 527 ! 3! 45
: : 333/4 : 2 : 71| orna ptda 0 333 527 a2rn
: : 333/5 : 2: 47 | orna puda 0 333 527 L2147
: : 333/6 : 2: 48 | orna puda 0 333 527 | 21 48
Lo 333/7 ! 2! 32|orné ptda 0 333 527 21 32
b 333/8 ! 6! 03|ornapuda 0 333 527 I 6! 03
334 : 56: 86| orna ptda| 334/1 : 7: 41 | orna puda 0 334 7 L7 4
: : 334/2 : 8 : 12 | orna puda 0 334 7 8112
: : 334/3 : 8: 46 | orna puda 0 334 7 1 81 46
[ [ 334/4 1 81 38|orna puda 0 334 7 I 81 38
| | | | t t
| | 334/5 1 81 06 |orna puda 0 334 7 I 81 06
| | | | T T
\ \ 334/6 1 71 53| orna puda 0 334 7 I 71 583
Lo 334/7 | 11 76 orna ptda 0o | 334 7 I 11 76
Lo 334/8 | 1. 48|orna puda 0o | 334 7 111 48
Lo 334/9 || 34 ornapuda 0 | 334 7 L 34
Lo 334/10 | 4| 43| ornapuda o | 334 7 4| 43
L 334/11 || 89|omaptda 0 | 334 7 . 189
367/3 191 48 |stiominiace| 367/3 181 67 |iatiominiace 0 | 36773 10001 18, 67
b 367/4 L) 89| e 0 | 3673 10001 L1039
1432 : 1 : 48 osta:.)lf(t;::{unli.kace 1432/ 1 : 6 : 51 osta:.)lf(t;::{unli.kace 0 1432 10001 : 6 : 51
b 1432/2 b1, 05 |piatpl 0 | 1432 10001 } 1, 05
L 1432/3 1 | cemomuikace 0 | 1432 10001 o
L 1432/4 L1 07 |mamiace 0 | 1432 10001 . 1,07
1463/1 } 2 } 23| travnip. | 1463/1 } } 75| travni p. 0 1463/1 10001 } } 75
| | 1463/4 | | 98] travnip. 0 1463/1 10001 | | 98
L 1463/5 ' 16| travnip. 0 | 1463/1 10001 116
Lo 1463/6 ' 34| travnip. o | 146311 10001 .34
1464 | 5! 84/ travnip. | 1464/1 ' 4! 28| travnip. 0 | 1464 517 . 4! 28
L 1464/2 62| travnip. 0 | 1464 517 Ll e2
L 1464/3 1 60| travnip. 0 | 1464 517 .1 60
o 1464/4 '~ 2] travnip. 0 | 1464 517 2
Lo 1464/5 132 travnip. 0 | 1464 517 32
1465 : 3 : 66| travnip. | 1465/1 : 2 : 33| travnip. 0 1465 111 I 2! 33
: : 1465/2 : : 66| travnip. 0 1465 111 j | 66
: : 1465/3 : : 67| travnip. 0 1465 111 ] | 67
1466 ! 1: 17| travnip. | 1466/1 ! ! 87| travnip. 0 1466 257 ! 1 87
: : 1466/2 : : 19| travnip. 0 1466 257 I 119
1470/2 ! 12: 27| travnip. | 1470/2 ! 9: 31| travnip. 0 | 14702 257 91 31
o 1470/7 7] trawnip. 2 | 1432 10001 ; ; 1] g2
: : : : 1470/2 257 I 6] h2
| | | | ; ; 7
o 1470/8 | 11 65| travnip. 0 | 14702 257 11 65




VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku | Oznaceni Vyméra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztaht
pozemku pozemku urCeni | Dil prechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznageni
parc. ¢islem Zpusob vyuziti | parc. Eislem Zplsob vyuziti | ZpGsob vyuZiti | vymér oznaceného v vlastnictvi dilu
ha 3 m2 ha 3 m katas.tru ) dl’IV.eJSI pF)z. ha 3 m
| | nemovitosti | evidenci !
T T T T " T T
| | 1470/9 | | travni p. 0 1470/2 257 | |
| | pl. | | pl. T T
1583/1 : 14 : 56 oslalt.)lf(l)ﬂunikace 1583/1 : 13 : oslalt.)lf(l)ﬂunikace 0 1583/1 10001 : :
b 1583/34 b et 0 | 1583/1 10001 b
! ! tat. pl. ! ! tat. pl. T T
1583/13 2, 40 Dstaffofnunik@ 1583/13 2 oot kominikace 0 |1583/13 199 | |
T T T T T T
3, 10, 87 3,10, \ |
| | | | | |
| | | | | |




Vykaz udaju o bonitovanych pudné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni &islo podle Kod Vyméra BPE,‘J Parcelni &islo podle Kéd Vyméra BPE,J
katastru zjednodugené na dilu katastru zjednodugené na dilu
nemovitosti evidence BPEJ ha [ parcely nemovitosti evidence BPEJ ha m parcely
304/14 73201 P 23 b 62 ql
304/42 75011 L4 R L5 68
75001 L1 26 75011 L1 63 nl
73201 | 44 b2 2 ol
304/52 73201 | ) o102 pl
330/1 73201 | Lo19 a L4, 37
2, 59 b 332/2 75011 | L9l rl
| 193 d I 4, 86 sl
| |58 e P2 33 tl
| |25 f I8 10
! L2 g 332/3 75011 o109 ul
' 4! 56 o577 vl
75011 ; 24 b L2081 wl
L1l oss c L 9! 67
L3186 d 332/4 75011 L1 28 x1
; |65 e L4 86 yl
L 6! 30 L2 4 Al
3302 75011 L2 4 h L 8! 56
L6 69 i 332/5 75011 143 a2
178 i L5016l b2
L1001 71 L 20 84 2
3303 75011 L2017 k | 91 88
61 54 1 33206 75011 3116 d2
127 m 61 26 2
91 98 I 52 2
330/4 75011 : 21 21 w 91 94
61 69 332/7 75011 | |45
L1 30 333/3 75011 1 53
1100 20 73201 ol 92
330/5 75011 L1 T3 q 333/4 75011 bo21 71
L5 24 r 333/5 75011 L2 47
L1100 s 333/6 75011 L2 48
L7 97 333/7 75011 L2132
330/6 75011 7 t 333/8 75011 I 61 03
L5, 25 334/1 75011 L6, 76
| 199 73201 | 65
b7, 96 334/2 75011 b4, 18
33017 75011 b, 72 w 73201 b3, 94
P55, 27 X 334/3 75011 |8 46
| 56 334/4 75011 I8, 38
I 7, 55 334/5 75011 I8, 06
330/8 75011 P11, 98 z 334/6 75011 7 53
b4l 43 al 334/7 75011 b1l 76
! I 46 bl 334/8 75011 L1 48
; L0 cl 334/9 75011 ; 34
L 6! &7 334/10 75011 L4 a2
331 73201 ; 25 d1 73201 ; L
; |89 f1 334/11 73201 ; | 89
! L 12 1 1463/1 75011 ! 75
L1 26 1463/4 75011 ! | 98
75011 ; 45 el 1463/5 75011 ! 16
L1415 f1 1463/6 75011 ! E
! 4 gl 1464/1 74710 L1018
11 85| hl+il 75011 L2133
| o jl 74700 ! 77
1 95 k1 146472 75011 1 62
L 171 93 1464/3 75011 | 60
332/1 73201 | I 28 ml 1464/4 75011 | L2
L nl 1464/5 75011 T
L2 88 ol 1465/1 74710 | I 98
11 46 pl 75011 1135




Vykaz udaju o bonitovanych pudné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni &islo podle Kod BPEJ Parcelni &islo podle Kéd BPEJ
katastru zjednodusené na dilu katastru zjednodusené na dilu
nemovitosti evidence BPEJ parcely nemovitosti evidence BPEJ parcely
1465/2 75011 66
1465/3 75011 67
1466/1 74710 35
75011 52
1466/2 75011 19
147072 74710 37
75011 94
1470/7 75011 1 g2
6 h2
7
1470/8 75011 65
1470/9 75011 30




Cislo bodu

393-2410
393-2439
393-2467
393-2480
393-2501
393-2526
393-2666
393-2741
393-2750
393-2758
393-2782
393-2809
393-2857
393-2871
393-2893
393-2974
393-2987
393-2994
393-3004
393-3033
393-3073
393-3075
393-3112
393-3150
393-3391
393-3410
393-3448
393-3536
393-3545
393-3577
405-3
405-10
405-17
405-26
413-10
413-15

WO Jould W

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Seznam soufadnic

Soutradnice pro zapis do KN

Y

657238

657103

657150

657102

657095

656995

.20
657225.
657212.
657206.
657196.
657187.
657148.
657131.
657128.
657127.
657120.
657114.
.28
657099.
657095.
657078.
657076.
657074.
657071.
657065.
657057.
657057.
657049.
657042.
657002.
656999.
656993.
656977.
656976.
656971.
657169.
657159.
657158.
657144.
657201.
657228.
657068.
657070.
657086.
657103.
657118.
657134.
657147.
657159.
657172.
657188.
657162.
657162.
657153.
.22
657134.
657118.
657108.
657106.
657115.
657120.
657124.
657140.
657142.
657147.
657131.
657127.
657123.
657120.
.28
657122.
657100.
657092.
657083.
657083.
657081.
.25
657097.
657103.
657064 .
657059.
657056.
657052.
657047.
657045.
657028.
657011.
.26
656987.

14
61
78
73
50
16
75
83
01
55
67

12
13
03
04
66
65
52
82
33
95
80
94
66
68
50
34
51
00
61
54
44
90
16
43
82
97
03
69
65
14
62
11
78
95
38
81

06
18
30
78
00
37
68
77
68
35
89
77
63
83

76
34
05
88
04
12

74
58
82
94
40
37
44
45
70
99

64

X

1148675.
1148658.
1148673.
1148673.
1148682.
1148682.
1148711.
1148722.
1148751.
1148748.
1148725.
1148732.
1148738.
1148735.
1148739.
1148740.
1148555.
1148546.
1148542.
1148745.
1148746.
1148557.
.22
1148734.
1148624.
.24
1148635.
.23
1148654.
1148660.
1148706.
1148713.
1148724.
1148739.
1148675.
.23
1148546.
1148549.
1148567.
1148586.
1148603.
.25
1148636.
1148650.
.21
1148685.
1148704.
1148705.
1148711.
1148714.
1148725.
.21
1148744.
1148738.
1148733.
1148729.
1148726.
1148715.
1148712.
.25
1148693.
1148690.
1148686.
1148684.
1148700.
1148724.
1148702.
1148709.
1148716.
.22
1148734.
1148736.
1148736.
1148737.
1148732.
1148731.
1148729.
1148725.
1148719.
1148721.
1148703.
1148686.
1148668.
1148657.

1148675

1148685

1148651

1148662

1148622

1148665

1148737

1148702

1148717

11
35
36
39
05
85
47
76
36
63
51
66
05
03
80
44
06
80
30
18
82
01

89
49

07

75
71
93
40
97
37
78

31
06
60
01
96

57
89

61
97
40
57
15
78

32
80
09
36
36
19
73

10
30
98
40
51
15
19
40
49

58
02
28
91
92
33
37
33
85
64
94
23
48
56

Kéd kv.
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(S—JTSK)

Poznamka

kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik

docCasné kolik, bod ohroZen stavebni
doCasné kolik, bod ohroZen stavebni

kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik

docCasné kolik, bod

kolik
barva
barva
barva
barva

na
na
na
na

obrubniku
obrubniku
obrubniku
obrubniku

doCasné kolik, bod

kolik
kolik

docCasné kolik, bod
doc¢asné
doc¢asné
umély meznik

docCasné kolik, bod
doCasné kolik, bod
docCasné kolik, bod
umély meznik

doCasné kolik, bod

kolik
kolik

doc¢asné

kolik

doc¢asné
doc¢asné

kolik

doc¢asné

kolik

doc¢asné
doc¢asné
doc¢asné
doc¢asné
doc¢asné
doc¢asné

umély
umeély
umély
umély

me
me
me
me

kolik, bod
kolik, bod

kolik, bod

kolik, bod
kolik, bod

kolik, bod

kolik, bod
kolik, bod
kolik, bod
kolik, bod
kolik, bod
kolik, bod
znik
znik
znik
znik

ohrozen

ohrozen

ohrozen
ohrozen
ohrozen

ohrozen
ohrozen
ohrozen

ohrozen

ohrozen

ohrozen
ohrozen

ohrozen

ohrozen
ohrozen
ohrozen
ohrozen
ohrozen
ohrozen

stavebni

stavebni

stavebni
stavebni
stavebni

stavebni
stavebni
stavebni

stavebni

stavebni

stavebni
stavebni

stavebni

stavebni
stavebni
stavebni
stavebni
stavebni
stavebni

Cinnosti
¢innosti

¢innosti

¢innosti

¢innosti
Cinnosti
¢innosti

Cinnosti
¢innosti
¢innosti

¢innosti

¢innosti

Cinnosti
¢innosti

Cinnosti

¢innosti
Cinnosti
¢innosti
¢innosti
Cinnosti
¢innosti



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
68
69
70
71
76
77
82
83
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

145
146
147
148
149

656988

657010.
657011.
657027.
657030.
657021.
657042.
657046.
.27
657060.
657062.
657054.
657075.
657077.
657069.
657103.
657118.
657088.
657087.
657069.
657054.
657033.
657039.
657053.
657069.
657071.
657086.
657102.
657115.
657125.
657127.
657129.
657134.
657144.
657159.
657171.
657173.
657061.
656979.
656979.
656981.
656983.
656986.
656975.
656981.
657004 .
657010.
657015.
657024.
657048.
657053.
.24
657054.
657059.
657061.
657074.
657056.
657061.
657067.
657079.
657086.
657111.
657120.
657136.
.27
657157.
657127.
657167.
657169.
657166.
657165.
657167.
657124.

657038

657055

657152

.23

93
93
96
44
70
84
23

40
00
50
13
78
99
57
39
73
48
57
39
58
47
59
60
05
69
66
13
19
72
83
41
01
02
93
03
35
09
90
19
49
24
84
01
93
56
61
07
18
32

49
25
58
36
26
13
11
39
73
84
09
02

85
97
83
25
97
15
06
97

1148640.
1148613.
1148615.
1148633.
1148636.
1148644.
1148651.
1148655.
1148662.
1148672.
1148674.
1148680.
1148689.
1148692.
1148699.
1148664.
1148681.
1148647.
1148648.
.24

1148628

1148610.
.28

1148587

1148580.
1148596.
1148615.
1148613.
1148631.
1148650.
1148664.
1148675.
1148678.
1148680.
1148684.
1148689.
1148698.
11486091.
1148693.
1148554.
1148649.
1148651.
1148653.
1148655.
1148658.
1148655.
1148660.
1148686.
1148692.
1148697.
1148706.
1148732.
1148737.
1148740.
1148744.
1148744.
1148742.
1148741.
1148732.
1148735.
1148736.
1148737.
.21
1148745.
1148739.
1148728.
1148716.
1148712.
1148730.
1148695.
1148697.
1148699.
1148697.
1148706.
1148726.

1148738

51
90
07
92
87
73
47
46
62
14
03
76
49
61
60
78
88
53
62

96

36
61
05
79

10
43
98
66
60
09
66
54
49
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umély meznik
doc¢asné kolik,
kolik

docCasné kolik,
doc¢asné kolik,
kolik

docCasné kolik,
doc¢asné kolik,
kolik

docCasné kolik,
doc¢asné kolik,
kolik

docCasné kolik,
doc¢asné kolik,
kolik

umély meznik
doc¢asné kolik,
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
umély meznik
doc¢asné kolik,
umély meznik
doc¢asné kolik,
doc¢asné kolik,
umély meznik
umély meznik
doc¢asné kolik,
docCasné kolik,
kolik

lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
umély meznik
kolik

lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
kolik

bod

bod
bod

bod
bod

bod
bod

bod
bod

bod

bod
bod
bod

bod
bod

ohrozen

ohrozen
ohrozen

ohrozen
ohrozen

ohrozen
ohrozen

ohrozen

ohrozen

ohrozen

ohrozen
ohrozen

ohrozen

ohrozen
ohrozen

stavebni

stavebni
stavebni

stavebni
stavebni

stavebni
stavebni

stavebni

stavebni

stavebni

stavebni
stavebni

stavebni

stavebni
stavebni

docasné kolik, bod ohroZen stavebni
doCasné kolik, bod ohroZen stavebni

kolik
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
lom obrubniku
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik
kolik

barva na obrubniku

doc¢asné kolik,
doc¢asné kolik,
docCasné kolik,
doc¢asné kolik,
kolik
kolik

bod
bod
bod
bod

ohrozen
ohrozen
ohrozen
ohrozen

stavebni
stavebni
stavebni
stavebni

Cinnosti

¢innosti
Cinnosti

¢innosti
Cinnosti

¢innosti
Cinnosti

¢innosti

Cinnosti

Cinnosti

Cinnosti

Cinnosti
¢innosti

Cinnosti
¢innosti

Cinnosti
¢innosti

Cinnosti
Cinnosti
¢innosti
Cinnosti
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